
U S N E S E N Í  č. 23/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 21. 9.  2011

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I.Řimnáčová

Omluvena:  - Bc. E. Sluková 

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 240/11
Rada bere na vědomí
informaci o předběžné prohlídce KD před předáním s tím, že ve čtvrtek 22. 9. bude předán 
sál, předsálí a technické zázemí v přízemí a ve čtvrtek 29. 9.  patro      
projednala
podmínky vyhlášení výběrového řízení a návrh nájemní smlouvy na pronájem objektu KD
ukládá
zveřejnit výzvu k podání nabídky

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 241/11
Rada bere na vědomí
- informaci starosty o jednání s firmou ZESA s.r.o., České Budějovice o návrhu trasy 
cyklostezky a zpracování nabídky na projektovou dokumentaci + územní řízení s tím, že po 
zpracování bude zpracována a podána žádost o dotaci   
- informaci starosty o schůzce s vlastníky bytů v ul. Lidická a Školní ve věci zrušení či opravy
zídek s ploty před bytovými domy s tím, že většina zde bydlících požaduje zídky zachovat      
a opravy provést na náklady města a závěrem, že město zainvestuje opravy, které budou 
součástí investičních akcí pro příští rok a následná údržba a opravy budou v režii majitelů
bytů  (podmínky budou dořešeny)    
- informaci starosty o průběhu investičních akcí – ZTV a tartanový ovál

Usnesení č. 242/11
Rada rozhodla
o přidělení bytu vel. 2 + 1 na Dolním nám. čp. 750 – ze 7 podaných žádostí vybrala Pavla 
Boubala a Petru Dvořákovou (4 členná rodina) od 1. 10. 2011 na dobu neurčitou, s tím, že 
uvolní byt vel. 1 + 1 ve stejném domě. Tento byt rozhodla přidělit ze 6 zbývajících žádostí pí. 
Mileně Prágerové (+ 2 děti), v současné době bydlící v pronajatém bytě v ul. Jáchymovská od 
1. 10. 2011 na dobu určitou 1 roku, jako náhradníka v případě odmítnutí vybrala p. Pavla 
Šímu (3 členná rodina), bydlícího v současné době v pronajatém bytě na Dolním nám. 
ukládá 
- informovat žadatele
- uzavřít nájemní smlouvy

    Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 243/11
Rada schvaluje
vyřazení osobního automobilu Škoda Favorit z majetku města a předání k ekologické 
likvidaci
ukládá
zajistit likvidaci automobilu   
                                                                                              Odpovídá: p. Tlamsa



2

Usnesení č. 244/11
Rada souhlasí                                                                                                                 
s uzavřením smlouvy o poskytování služeb s firmou MERATHERM s.r.o., Č. Budějovice na
servis předávací stanice tepla – revize a opravy v objektech města – městský úřad, domy čp. 
748, 749, 750, 751 na Dolním nám. a DsPS v ul. Šrámkova  
ukládá
zajistit uzavření smlouvy

  Odpovídá: Ing.. Řimnáčová

Usnesení č. 245/11
Rada projednala
žádost firmy ZLIMET Zliv o koupi pozemku č. k. 2117/9 o výměře 28 m2 (v areálu 
fotbalového stadionu kolem bývalé pokladny) se souhlasem SK Zliv za účelem rozšíření 
podnikatelské činnosti 
doporučuje
zastupitelstvu schválit prodej pozemku za cenu 155,- Kč/m2, s tím že prodej bude realizován 
až po doložení převodu objektu bývalé pokladny (st. p. č. 438) od SK Zliv 
ukládá
- zveřejnit záměr prodeje pozemku
- předložit k projednání a  schválení zastupitelstvu
                                                                                               Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 246/11
Rada schvaluje,
na základě žádosti p. Milana Hrádka a Martina Tesaře a informace tajemnice o názoru      
JUDr. Dvořákové, výměnu bytů v domě čp. 748 na Dolním nám. – byt 3 + 1 za byt 1 + 1 
ukládá
- uzavřít nové nájemní smlouvy
                                                                                               Odpovídá: pí. Čížková 

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




